
Uchwała Nr XLII/427/2023 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
nieruchomości na czas oznaczony do 2 lat. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344). 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

Rada Gminy Czarna 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
mieszczącego się w budynku magazynowym o powierzchni 67,90 m2, położonego 
w miejscowości Czarna Górna na działce nr ew.: 746/5, na czas oznaczony do 2 lat 
z Panem Januszem Chrobak. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
 


